Seite 1 von 3
  DEKA Controls GmbH         T: +49 (0) 7141-70206-3
  Teinacher Strasse 68          F: +49 (0) 7141 70206-40
  D-71634 Ludwigsburg        E: info@deka-controls.com
                W: www.deka-controls.com
                      Version: DMFH-16-12-2019-DE
DMF/H –
Pulsationsdämpfer für 33

R449A
R448A
(2)
R450A
(2)
R513A
(2)
R1234yf/
1234ze
(1)
R1270
(1)
R290 (1)
Type
DMF/H-012 7 6 8 6 6 5 10 10
DMF/H-016 14 13 16 12 12 11 21 19
DMF/H-022 24 22 27 20 21 19 36 33
DMF/H-028 29 26 33 24 25 23 43 40
DMF/H-035 39 35 44 32 34 30 58 53
DMF/H-042 50 45 56 41 43 38 74 68
DMF/H-054 65 58 73 53 56 50 96 88
Weitere technische Daten
  Betriebsdruck Lötanschluss Volumen DGRL Kategorie Modul Gewicht
Type P/N bar mm ODF ltr.   kg
DMF-010 16250  10
DMF-012 16251  12  4.3
DMF-016 16252  16 0,75
DMF-022 16253 33 22
DMF-028 16254  28
DMF-035 16255  35 1,5 4.3
DMF-042 16256  42
DMF-054 16257  54 3,0 I
DMF-067 16258  67
DMFH-010  16259  10
DMFH-012  16260  12 0,75 I
DMFH-016  16261  16
DMFH-022  16262 46 22
DMFH-028 16263  28  I
DMFH-035 16264  35 1,5
DMFH-042 16265  42  II
DMFH-054 16266  54 3,0
DMFH-067 16267  67
Seite 3 – 3
Abmessungen (mm)
Type A B C D  Type A B C D
DMF-012 262 203 76 12 DMFH-012 262 202 81 12